1 / 1

（第１号様式）

令和  年  月  日

青森県知事 殿

所在地又は住所

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

商号又は名称

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

代表者職氏名

                ㊞

申請担当者

 所在地又は住所

 商号又は名称

 担当者氏名

 TEL

 FAX

 メールアドレス

一般競争入札参加資格確認申請書

 令和  年  月  日付けで公告のあった自動販売機の設置の用に供するための行政財産の

貸付けに係る一般競争入札に参加したいので、その資格の審査について、関係書類を添えて、下

記のとおり申請します。

 また、県のホームページ等に決定金額及び設置者名を掲載することに同意します。

 なお、入札公告に定める資格要件にすべて該当する者であること、また、この申請書及び添付

資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

提出書類 法人 個人

商業登記事項証明書（現在事項全部証明書）又はその写し 要

住民票抄本又はその写し  要

納税証明書又はその写し 要 要

過去２年の間に２回以上にわたって、国又は地方公共団体の庁舎

等に自動販売機を設置し、誠実に管理運営した実績を有している

ことを証明する書類

要 要

役員等一覧表（第４号様式） 要 要

○その他必要に応じて提出する書類

・委任状

 一般競争入札参加資格確認の申請者が、県内にある支店又は営業所等に対して、一般競争入札参加資

格確認申請書の提出等に関する権限を委任する場合に提出することができる。（参考様式１）